
85068 EGG ROYALE 1500g- 2023   
Innehåller Kolor x 4 varianter, Eclairs, Dumle, Mars, Riesen, Snickers, Toffee Too Salt Caramel och Chokladpraliner (Boule Do´r)  

Indeholder Karameller x 4 varianter, Eclairs, Dumle, Mars, Riesen, Snickers, Toffee Too Salt Caramel og chokoladepraliner (Boule Do´r) 

 

SE/DK/NO- Ingredienser: Glukossirap, kondenserat skummet MJÖLK/MÆLK/MELK, kondenserad vassle (från MJÖLK/MÆLK/MELK),  

mjölkchoklad (socker, kakaosmör, helMJÖLK/SØDMÆLK/MELKpulver, kakaopasta, kakaomassa, vassle/valle/mysepulver 

(MJÖLK/MÆLK/MELK), LAKTOS, emulgeringsmedel: SOJA/SOYA lecitin, E476; arom), socker, helMJÖLK/SØDMÆLK/MELKpulver, vegetabiliska 

fetter (kokosnød/nöt, palm, palmekerne, shea, kakaosmör, solros/solsikke), MJÖLK-/MÆLK-/MELKprotein, sötad/sød 

kondenserad/kondensert MJÖLK/MÆLK/MELK, kakao, kakaosmör, kakaomassa, fettreducerat kakaopulver, skummat 

MJÖLK/MÆLK/MELKpulver, vassle/valle/mysepulver (MJÖLK/MÆLK/MELK), MJÖLK-/MÆLK-/MELKfett, choklad (socker, kakaomassa, 

kakaosmör, smörolja (MJÖLK/MÆLK/MELK), emulgeringsmedel: lecitin), smörfett (MJÖLK/MÆLK/MELK), KÄRNMJÖLK/KÆRNEMÆLK pulver, 

JORDNÖTTER/JORDNØDDER/PEANØDDER, HASSELNÖTTER/HASSELNØDDER, VETEMJÖL/HVEDEMEL, ÄGGVITE-

/ÆGGEVITEPULVER/EGGEHVITEPULVER, KORNMALTS-/BYGMALTEXTRAKT, majsstärkelse/stivelse, rismjöl, fuktighetsbevarande medel; 

sorbitolsirap, karamelliserat socker, palmolja, invertsockersirap, modifierad stärkelse, emulgeringsmedel; SOJA/SOYA LECITIN; solroslecitin; 

lecitiner, mono- och diglycerider av vegetabiliska fettsyror, melass, naturliga smaker, salt, aromer (kola, vanillin), karamelliserad sockersirap, 

naturlig vaniljekstrakt. 

Kan innehålla spår av jordnötter/peanødder, mandel/mandlar, hasselnötter/hasselnødder och andra nötter/nødder, havre, spannmål/korn 

som innehåller gluten 

ALLERGIINFORMATION PER PRODUKT NEDAN 

Kolor/Karameller: MJÖLK/MÆLK/MELK 

Dumle: MJÖLK/MÆLK/MELK, SOJA/SOYA, LAKTOSE 

Riesen, Toffee Too Salt-Caramel: MJÖLK/MÆLK/MELK, SOJA/SOYA 

Eclairs: MJÖLK/MÆLK/MELK, LAKTOSE, SOJA/SOYA 

Boule Do´r: MJÖLK/MÆLK/MELK, SOJA/SOYA, HASSELNÖTTER/HASSELNØDDER, 

Mars: GLUTEN, KORNMALTS-/BYGMALTEXTRAKT, ÄGGVITA/ÆGHVID/EGGEHVITE, MJÖLK/MÆLK/MELK, SOJA/SOYA, LAKTOSE, 

HASSELNÖTTER/HASSELNØDDER 

Snickers: JORDNÖTTER/PEANØDDER, MJÖLK/MÆLK/MELK, LAKTOSE, SOJA/SOYA, ÄGGVITA/ÆGHVID/EGGEHVITE 

 

GB- Contains Toffees x 4 varieties, Eclairs, Dumle, Mars, Riesen, Snickers, Toffee Too Salt Caramel and Chocolate Pralines (Boule Do´r) 

GB- Ingredients: Glucose syrup, condensed skimmed MILK, condensed whey (from MILK), milk chocolate (sugar, cocoa butter, whole MILK 

powder, cocoa mass, MILK whey powder, LACTOSE, emulsifiers: SOY lecithin, E476; flavouring), sugar, whole MILK powder, vegetable fats 

(coconut, palm, palm kernel, shea, cocoa butter, sunflower), MILK protein, sweetened condensed MILK, cocoa, cocoa butter, cocoa mass, fat-

reduced cocoa powder, skimmed MILK powder, MILK fat, chocolate (sugar, cocoa mass, cocoa butter, butter oil (MILK), emulsifier: lecithin), 

butter fat (MILK), BUTTERMILK, PEANUTS, HAZELNUTS, WHEAT, EGG WHITE powder, BARLEY MALT extract, corn starch, rice flour, 

humectants; sorbitol syrup, caramelized sugar, palm oil, invert sugar syrup, modified starch, emulsifiers; SOY lecithin, sunflower lecithin and 

lecithins, mono- and diglycerides of vegetable fatty acids, treacle, natural identical flavour, salt, flavouring (cola, vanillin), caramelised sugar 

syrup, natural vanilla extract. 

 

May contain traces of peanuts/almonds/hazelnuts 

 

ALLERGY INFORMATION PER PRODUCT BELOW: 

Toffees: MILK 

Dumle: MILK, SOY, LACTOSE 

Riesen, Toffee Too Salt-Caramel: MILK, SOY 

Eclairs: MILK, LACTOSE, SOY 

Boule Do´r: MILK, SOY, HASELNUTS 

Mars: GLUTEN, GRAIN MALT EXTRACT, EGG WHITE, MILK, SOY, LACTOSE 

Snickers: PEANUTS, MILK, LACTOSE, SOY, EGG WHITE 

 
  



DE- Enthält Toffees x 4 Sorten, Eclairs, Dumle, Mars, Riesen, Snickers, Toffee Too Salt Caramel und Schokoladenpralinen (Boule Do'r) 

DE/Zutaten: Glukosesirup, KondensmagerMILCH, kondensierte Molke (aus MILCH), Milchschokolade (Zucker, Kakaobutter, VollMILCHpulver, 

Kakaomasse, Molkenpulver aus MILCH, LAKTOSE, Emulgatoren: SOJAlecithin, E476; Aroma), Zucker, VollMILCHpulver, pflanzliche Fette 

(Kokosnuss-, Palm-, Palmkern-, Shea-, Kakaobutter, Sonnenblumenöl), MILCHeiweiß, gesüßte KondensMILCH, Kakao, Kakaobutter, 

Kakaomasse, fettreduziertes Kakaopulver, MagerMILCHpulver, Molkenpulver (MILCH), MILCHfett, Schokolade (Zucker, Kakaomasse, 

Kakaobutter, Butteröl (MILCH), Emulgator: Lecithin), Butterfett (MILCH), BUTTERMILCH, ERDNÜSSE, HASELNÜSSE, WEIZEN, EIWEIßpulver, 

GERSTENMALZextrakt, Maisstärke, Reismehl, Feuchthaltemittel; Sorbitsirup, karamellisierter Zucker, Palmöl, Invertzuckersirup, modifizierte 

Stärke, Emulgatoren; SOJALECITHIN, Sonnenblumenlecithin und Lecithine, Mono- und Diglyceride von pflanzlichen Fettsäuren, Melasse, 

naturidentisches Aroma, Salz, Aroma (Cola, Vanillin), karamellisierter Zuckersirup, natürlicher Vanilleextrakt. 

 

Kann Spuren von Erdnüssen/Mandeln/Haselnüssen enthalten 

 

ALLERGIEINFORMATIONEN PRO PRODUKT UNTEN: 

Toffees: MILCH 

Dumle: MILCH, SOJA, LAKTOSE 

Riesen, Toffee Too Salt-Caramel: MILCH, SOJA 

Eclairs: MILCH, LAKTOSE, SOJA 

Boule Do'r: MILCH, SOJA, HASELNÜSSE 

Mars: GLUTEN, GETREIDEMALZEXTRAKT, EIWEIß, MILCH, SOJA, LAKTOSE 

Snickers: ERDNÜSSE, MILCH, LAKTOSE, SOJA, EIWEISS 

 

FI- Sisältää 4 eri toffeelaatua, eclaire-leivoksia, Dumle-, Mars-, Riesen-, Snickers- ja Toffee Too Salt Caramel -makeisia sekä suklaapraliineja 

(Boule Do'r) 

FI/Ainesosat: Glukoosisiirappi, rasvaton MAITOtiiviste, heratiiviste (MAIDOSTA), maitosuklaa (sokeri, kaakaovoi, täysMAITOjauhe, 

kaakaomassa, MAITOherajauhe, LAKTOOSI, emulgointiaineet: SOIJAlesitiini, E476; makuaine), sokeri, täysMAITOjauhe, kasvirasvat (kookos, 

palmu, palmuydin, shea, kaakaovoi, auringonkukka), MAITOproteiini, makeutettu MAITOtiiviste, kaakao, kaakaovoi, kaakaomassa, 

vähärasvainen kaakaojauhe, rasvaton MAITOjauhe, herajauhe (MAITO), MAITOrasva, suklaa (sokeri, kaakaomassa, kaakaovoi, voiöljy (MAITO), 

emulgointiaine: lesitiini), voirasva (MAITO), KIRNUPIIMÄ, MAAPÄHKINÄT, HASSELPÄHKINÄT, VEHNÄ, KANANMUNANVALKUAISjauhe, OHRA 

MALLASuute, maissitärkkelys, riisijauho, kosteuttavat aineet; sorbitolisiirappi, karamellisoitu sokeri, palmuöljy, inverttisokerisiirappi, 

muunnettu tärkkelys, emulgointiaineet; SOIJALESITIINI, auringonkukkalesitiini ja lesitiinit, kasvirasvahappojen mono- ja diglyseridit, melassi, 

luonnollinen samanlainen maku, suola, makuaine (kola, vanilliini), karamellisoitu sokerisiirappi, luonnollinen vaniljauute. 

 

Voi sisältää pieniä määriä maapähkinöitä/manteleita/hasselpähkinöitä 

 

TUOTEKOHTAISET ALLERGIATIEDOT ALLA: 

Toffeet: MAITO 

Dumle: MAITO, SOIJA, LAKTOOSI 

Riesen, Toffee Too Salt Caramel: MAITO, SOIJA 

Eclaire-leivokset: MAITO, LAKTOOSI, SOIJA 

Boule Do'r: MAITO, SOIJA, HASSELPÄHKINÄT 

Mars: GLUTEENI, VILJAN MALLASUUTE, KANANMUNANVALKUAINEN, MAITO, SOIJA, LAKTOOSI 

Snickers: MAAPÄHKINÄT, MAITO, LAKTOOSI, SOIJA, MUNANVALKUAINEN 

 

 

NÄRINGSINFORMATION/NÆRINGSINNHOLD/NUTRITIONAL 

INFORMATION/NÄHRWERTANGABEN/ERNÆRINGSOPLYSNINGER/RAVINTOSISÄLTÖ pr 100g. 
Energy/Energi/Energia 1976Kj/472kcal 
Fat/Fett/Fedt/Rasva 16.8g 

- of which saturates/davon gesättigte Fettsäuren /heraf mættede fedtsyrer/varav mattät fett/hvorav mettede fettsyrer/josta 
tyydyttynyttä 12.6g 

Carbohydrate/Kohlenhydrate/Kulhydrat/Kohlydrat/Karbohydrater/Hiilihydraatit 57g 
- of which sugars/davon Zucker/heraf sukkerarter/varav sockerarter/josta sokereita 5g 

Protein/Eiweiß/Proteiini 4g 
Salt/Salz/Suola 0.5g 

 

Förvaras svalt och torrt/Opbevares på et køligt, tørt sted/Store in a cool, dry place/Kühl und trocken 

lagern/Säilytettävä kuivassa ja viileässä 

Net. Weight 1500g 

EAN KOD: 5701920850687 


